



Kemijärven säännöstelyn yhteistyöryhmä

Kokousajankohta ja – paikka

17. kesäkuuta 2021 klo 9:30 Kemijärven kaupunki tekniset palvelut kokoushuone Vapaudenkatu 8B, 3 krs.

Läsnä:

Teemu Kostamovaara,	Kemijärven kaupunki	puheenjohtaja
Martti Valkola	Kemijärven kaupunki	sihteeri
Jukka Kuisma	Kemijärven kaupunki	
Aapo Honka,	Lapin ELY-keskus	
Jari Leskinen	Lapin ELY-keskus, poissa	
Juha-Petri Kämäräinen	Lapin ELY-keskus	
Maria Pikkupirtti	Kemijoki Oy, varsinainen jäsen	
Raimo Kaikkonen,	Kemijoki Oy, varajäsen	
Jenni Putaansuu	Kemijoki Oy	
Antti Sirviö	Kemijärven osakaskunta	
Anna-Leena Inkerö	Yli-Kemin kalatalousalue	

Yhteistyöryhmän kokous nro1

1. Kokouksen avaus

Teemu Kostamovaara avasi kokouksen ja toivotti osanottajat tervetulleiksi. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Teemu Kostamovaara ja sihteeriksi Martti Valkola.

Todettiin kokouksen läsnäolijat, yllä olevan listan mukaisesti.

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Jukka Kuisma esitteli yhteistyöryhmälle Kemijärven säännöstelyn työryhmän perustamiskokouksen pöytäkirjan, joka oli lähetetty aiemmin kaikille kokoukseen osallistujille luettavaksi.

Pöytäkirja hyväksyttiin yksimielisesti.

3. Veden korkeustilat

Maria Pikkupirtti kertoi veden korkeuksien pysyneen lupaehtojen mukaisella tasolla. Kemijoki Oy on lupautunut jatkossakin rantojen ja virkistyskäytön kannalta hyväksi havaittuihin kevään ja avovesikauden vedenkorkeustasoihin.



Maria toimittaa jatkossa vuosittain pöytäkirjaan liitettäväksi seurantaraportin vedenkorkeuksista.

4. Kalkonniemi

Jukka Kuisma esitteli aiemmin tehdyn ja hyväksytyt suunnitelman Kalkonniemen uimarannan parantamiseksi uusille jäsenille.

Kuluvana kesänä suoritetaan rantapenkan siistiminen ja loivennusleikkauksen teko suunnitelman mukaisesti.

AVI:n luvat vesistöalueelle rakentamiseen haettava mahdollisimman pikaisesti, käsittelyaika voi olla n. yksi vuosi

Raimo Kaikkonen toi esille, että Kemijoki Oy:n vuosittaisesta määrärahasta noin 20 tuhatta euroa menee muihin kuluihin kuten Pöyliöjärven ilmastukseen ja vedenlaatuselvityksiin, joka tulee ottaa huomioon Kalkonniemen rakentamisen rahoituksessa.

Jukka Kuisma esitti että, Kalkonniemen osalta tehdään aina ennen töiden aloitusta kustannusarvio, josta tehdään erillinen sopimus. Kustannusten jakoperuste Kemijärven kaupunki 50% ja Kemijoki Oy 50%. Jukka Kuisma ja Raimo Kaikkonen hoitavat sopimusasian.

Sopimusmalli hyväksyttiin yksimielisesti.

5. Katselmus, aallonmurtajat

Kemijärven kaupungin tekemissä maakaupoissa Kemijärven jakokunnan kanssa kaupungille on tullut erilaisia ranta-alueita.

Jukka Kuisma esitteli kaupunginhallitukselle tulleen esityksen 11 kaupungin hallintaan tulleen venesatamien ja aallonmurtajien korjaamiseksi.

Alpo Honka kertoi, että kaikille yli 10 metriä pitkille laitureille ja aallonmurtajille tulee hakea lupa AIV:lta.

Raimo Kaikkonen toi esille että, Kemijärven säännöstelyn kehittämishankkeen toimesta on tehty paljon satamia ja Kemijoki Oy ei ole mielellään mukana enää uusissa satamahankkeissa.

Päätettiin ettei työryhmän puitteissa lähdetä rakentamaan uusia hankkeita. Kemijärven kaupunki voi omilla toimillaan rakentaa, jos katsoo tarpeelliseksi. Kemijärven kaupungilla ei ole varattuna määrärahoja kyseisiin hankkeisiin.

6. Saapuneet aloitteet

Jukka Kuisma esiteli Kemijärven kaupunginhallitukselle tulleen Erkki Hulkon 26.1.2021



päivätyön aloitteen.

Yhteistyöryhmä tutustui aloitteessa esitettyyn Kujanvieren tien päässä olevaan venesatamaan.

Sataman käyttöä ja sen tarpeellisuutta pohdittiin työryhmässä. Lähialueella on jo ennestään useita toiminnassa olevia venepaikkoja. Aloitteen mukaisella venevalkamalla katsottiin olevan erittäin vähäinen käyttötarve.

Raimo Kaikkonen ilmoitti, ettei Kemijoki Oy katso olevan tarvetta veneenlaskupaikkojen lisäämiseen ja ilmoitti etteivät lähde mukaan kunnostukseen.

Päätös: Työryhmä päätti katselmuksessa toteamiensa asioiden perusteella, ettei aloitteelle venevalkaman kunnostukselle työryhmän puitteissa ole tarvetta ryhtyä toimenpiteisiin eikä aiheuta lisä toimenpiteitä.

Asiaa koskeva päätös viedään tiedoksi Kemijärven kaupungin hallitukselle ja kaupunginvaltuustolle.

7. Muut asiat

Kokouksessa ei tullut esille muita käsiteltäviä asioita.

8. Seuraava kokous

Seuraavan kokouksen ajankohdaksi päätettiin tiistai 17.8.2021 klo. 9.30

Kokous pidetään Kemijärven kaupungin, tekniset palvelut kokoushuoneessa. Vapaudenkatu 8B, 3 ker.

9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti varsinaisen kokouksen klo. 10.30

Maastokatselmus päättyi klo.13.45

26.6.2021

Pöytäkirjan vakuudeksi:

Martti Valkola